[image: image1.png]*EHE ¥R

College of Continuing Education






20    届本科毕业论文（设计）成绩汇总表
	教学点
	
	年级
	
	专业
	

	序
号
	学号
	姓名
	审阅成绩

（40）
	评阅成绩

（25）
	答辩成绩

（35）
	重合度检测结果
	总分

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	


填表人：                     年   月    日 
注：此表作为目录，与《毕业论文（设计）成绩考评表》一并装订存档。
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